[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 11.06.2014

№ 56-р

ст. Раздольная

О назначении ответственного лица
за обслуживанием инвалидов и кнопки вызова

В соответствии с Федеральным законом от 24 ноября 1995 года № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 27 апреля 2007 года № 1229-КЗ «Об обеспечении беспрепятственного доступа маломобильных граждан к объектам социальной, транспортной и инженерной инфраструктур, информации и связи в Краснодарском крае»  в связи с необходимостью обслуживания инвалидов, ограниченных в передвижении:
1. Назначить ответственной за обслуживанием инвалидов, ограниченных в передвижении и кнопки вызова, ведущего специалиста администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района Самылкину Ольгу Борисовну.
2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н.Еригин
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
распоряжения администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 11.06.2014 № 56-р «О назначении ответственного лица за обслуживанием инвалидов и кнопки вызова»

Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

Ведущий специалист

О.Б.Самылкина
Проект согласован:

Начальник общего отдела
администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

С.А.Абдуллоева